UBND XÃ NÚA NGAM

TRƯỜNG THCS NÚA NGAM

 Số:  113 /KH-THCSNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Điện Biên, ngày 07 tháng 10 năm 2025

                                         KẾ HOẠCH

Tổ chức triển khai công tác quy hoạch cán  ộ qu n l

Trường THCS Núa Ngam, nhiệm kỳ 2025-2030

Căn cứ Quy định số 50-QĐ/TW, ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị về

công tác quy hoạch cán bộ; Hướng dẫn số 16-HD/BTCTW, ngày 15/02/2022

của Ban Tổ chức Trung ương về một số nội dung cụ thể về công tác quy hoạch

cán bộ;

Căn cứ Quy định số 05-QĐ/TU, ngày 30/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Điện Biên về công tác quy hoạch cán bộ;

Căn cứ Công văn số 93-CV/ĐU, ngày 03/10/2025 của Đảng ủy xã Núa

Ngam về việc quy hoạch cấp ủy, các chức danh lãnh đạo, quản lý cấp xã.

        H S N   N             K

                                 H S N   N              2025-2030

sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. V                 ự       Q   đị   số 50-QĐ/ W       27/12/2021  ủ

B    í     ị về                          ; H ớ   dẫ  số 16-HD/BTCTW,

     15/02/2022  ủ  B                  ơ   về     số     d     ụ     về

                         ; Q   đị   số 05-QĐ/ U       30/3/2022  ủ  B

       vụ  ỉ   ủ  Đ    B ê  về                          ;      vă  số 93-

 V/ĐU       03/10/2025  ủ  Đ    ủ  xã N   N    về v               ấp ủ

         d     ã   đ             ấp xã   ằ   â         ậ

 ủ   ập      ã   đ              v               v ê     â  v ê          ự

                         ;     sự đồ      ậ     ố     ấ

       ự      .

2. B   đ   sự  ã   đ    ủ   ập                        ự

                .  ụ      ó             ự                         ;

cán b  p    x ấ  p     ừ  ì    ì   đ     ũ          ê   ầ        vụ   í     ị

 ủ                            v  đị     ớ               p   e      đ

       ặ    ẽ    ê         đồ         ắ      vớ        â                       .

3.   ự           ê                               ;     đ    ụ  đí

 ê   ầ  v       đ .

4. Yê   ầ :

-   ỉ                d         ơ                        vụ đ    đ

     . Mỗ       d     ã   đ

                                  d   .

-   ì   đ      ê     : P     ó   ì   đ      ê           p vụ  ừ Đ

 ọ  s  p      ở  ê .

2

- Đ                :  ò                     í    ấ  72      .

 II. NỘI DUNG QUY HOẠCH

1. Quy hoạch chức danh hiệu trưởng

- Đố    ơ   1: Đồ     í P ó H       ở  .

- Đố    ợ   2:       ở       p ó            ê     .

2. Quy hoạch chức danh Phó Hiệu trưởng

- Đố    ơ   1:       ở       p ó            ê     .

- Đố    ợ   2: V ê               v ê   ủ            .

III. TIẾN ĐỘ THỜI GIAN THỰC HIỆN

1. Nội dung

a) Công tác quán         ọ   ập         đị    vă       ủ   ấp   ê .

- N   d   :                Q   đị    vă       ủ  B    í     ị  B

            ơ    B          vụ  ỉ   ủ  Đ    B ê   Đ    ủ  xã N   N   .

-       p ầ :         G    v ê   N â  v ê          H S N   N   , xã

N   N      ỉ   Đ    B ê .

- Hì       :   ự     p.

-          : H             ớ  07/10/2025.

 ) Xâ  dự                                   ự

- B                              ự                                 đ

       ự       p ù  ợp vớ  đ ề         ự               .

-          : H             ớ  07/10/2025.

2. Xây dựng quy hoạch nhiệm kỳ 2025-2030

Bước 1: Xâ  dự                       v     ẩ   ị    ồ         dự

p            ớ                 .

 ă         Q   đị   về                           v   ơ  ấ   số   ợ

  ê     ẩ   đ ề        đố    ợ    đ         ỉ             ẻ          ữ

dâ            số   e      đị  ;   ê   ơ sở  ì    ì   đ     ũ        v   ê   ầ

      vụ   í     ị  ủ            ;  ập      ã   đ     ự                v    s  :

+ Xâ  dự                                                  ủ

      .

+              s     đ           ồ           e   ơ  ấ   số   ợ

      đ  dự      d    s       ồ    â  sự đ p       ê     ẩ   đ ề

               d     ã   đ              e      đị  .

Bước 2:                ị  ập      ã   đ   ( ầ  1)

-  ập      ã   đ          ậ   p â   í   v           :

+ K                                              ủ            .

+ D    s       ồ    â  sự  ơ     đ p       ê     ẩ   đ ề       đ    ì

           ị xe  xé   p            ớ                 .

-       p ầ :  ập      ã   đ             .

Bước 3:                ị         v ê       đ   ấ         p            ớ

         ồ            ( ằ   p      ín).

-       p ầ :  ấp ủ    ập      ã   đ            v ê          â  v ê

            .

3

 - N   ê   ắ   ự    ọ     ớ       : N â  sự đ ợ   ự    ọ     ớ        p

đ    ỷ    p     đồ     í    ấ    ê  30% s  vớ       số        ó  ặ  đ  đ   v

d    s      ớ        ở   ớ  s  .

Dự kiến tổ chức vào ngày 08/10/2025.

Bước 4:                ị  ập      ã   đ    ở     .

-   ê   ơ sở           ớ          â  sự ở   ớ  3   ập      ã   đ    ở

                 ậ  v    ớ          â  sự           ( ằ   p      í ).

-       p ầ :  ấp  ỷ;  ập      ã   đ          ;       ở              ê

     Bí     Đ     N S Hồ   í M   .

- N   ê   ắ   ự    ọ     ớ       : N â  sự đ ợ   ự    ọ     ớ        p

đ    ỉ    p     đồ     í    ấ    ê  50% s  vớ       số        ó  ặ  đ  đ   vào

d    s      ớ        ở   ớ  s  .

Bước 5:                ị  ập      ã   đ   ( ầ  2).

-  ă     v    ơ  ấ   số   ợ      ê     ẩ   đ ề        đố    ợ    đ         ỉ

            ẻ          ữ               dâ            số   e      đị  ; đồ

  ê   ơ sở  ì    ì   đ     ũ          ê   ầ        vụ   í     ị  ủ  đị  p  ơ

           v            ớ          â  sự ở   ớ  3 v    ớ  4   ập      ã   đ

                 ậ  v               ớ          â  sự ( ằ   p      í ) đ  đ   v

d    s    đề    ị  ấp   ê  p ê d            đị   p ê d                 e    ẩ

   ề .

-       p ầ :  ập      ã   đ             .

- N   ê   ắ   ự    ọ     ớ       : N â  sự đ ợ   ự    ọ     ớ        p

đ    ỉ    p     đồ     í    ấ    ê  50% s  vớ       số       đ ợ         ập v   ấ

 ừ   ê  x ố       đủ số   ợ     e      đị  . (        ợp  ó  ừ 02         ở

 ê   ó số p      ằ          ê  50% s  vớ       số       đ ợ         ập   ì

          đ    đầ  xe  xé        đị    ự    ọ )

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

 ấp  ỷ   ập      ã   đ               ụ      ó          đị    ủ   ấp   ê

v                       ự                                ;  ử  d    s      â

sự           v   ồ sơ đề    ị p ê d               về B   xâ  dự   Đ      ì

B          vụ Đ    ủ  xe  xé  p ê d      đồ         ử  UBND xã N   N

   ớ       10/10/2025.

  ê  đâ     K

 H S N   N              2025-2030./.

Nơi nhận:
- B   XD Đ    xã N   N   ;

- UBND xã Núa Ngam;

- L  : V .

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Trung Thành

		2025-10-08T10:46:26+0700

		2025-10-08T10:46:37+0700

		2025-10-08T10:46:37+0700

		2025-10-08T10:47:26+0700